様式１

令和   年   月   日

三条シティセールス事業実行委員長 様

住 所

氏 名          印

電 話

三条シティセールス事業実行委員会 同窓会開催補助金交付申請書

三条シティセールス事業実行委員会同窓会開催補助金の交付を受けたいの

で、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 同窓会等の名称

２ 開催予定年月日 令和   年   月   日

３ 開催予定場所

４ 交 付 申 請 額          円

５ 開催総予算額          円

６ 添 付 書 類

(1) 出席予定者名簿

※個人情報の取り扱いについて

 本補助金の利用のために収集した個人情報については、三条シティセールス

事業実行委員会事務局にて厳重に管理し、事業以外の目的では使用いたしませ

ん。